
  1 

U S N E S E N Í  

 Z  3. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 

MĚSTSKÉHO OBVODU LIBEREC - 

- VRATISLAVICE N/N, 

KONANÉ DNE 02. 09. 2020 

 
 
Usnesení č. 36/09/2020 
Zastupitelstvo Městského obvodu Liberec - Vratislavice nad Nisou po projednání schvaluje jmenování 
zapisovatelky a ověřovatelů zápisu. 
 
Usnesení č. 37/09/2020 
Zastupitelstvo Městského obvodu Liberec - Vratislavice nad Nisou po projednání schvaluje program 
3. jednání ZMO dne 02. 09. 2020. 
 
Usnesení č. 38/09/2020 
Zastupitelstvo Městského obvodu Liberec – Vratislavice nad Nisou po projednání bere na vědomí zápis 
z 3. jednání finančního výboru ze dne 26.08.2020. 
 
Usnesení č. 39/09/2020 
Zastupitelstvo Městského obvodu Liberec - Vratislavice nad Nisou po projednání: 

a) Schvaluje předložený návrh 2. rozpočtového opatření roku 2020;  
b) Schvaluje upravený rozpočet na rok 2020 v tomto členění:  

  
Schválený 
rozpočet 

Stav po 2.RO 

Tř. 1 – Příjmy daňové 118 070 000,00 Kč 118 746 720,00 Kč 

Tř. 2 – Příjmy nedaňové 5 250 000,00 Kč 6 771 596,00 Kč 

Tř. 3 – Příjmy kapitálové 650 000,00 Kč 650 000,00 Kč 

Tř. 4 – Přijaté transfery 31 450 000,00 Kč 31 504 968,69 Kč 

Příjmy celkem 155 420 000,00 Kč 157 673 284,69 Kč 

Tř. 5 – Výdaje běžné 106 366 000,00 Kč 113 866 000,00 Kč 

Tř. 6 – Výdaje kapitálové 79 800 000,00 Kč 91 850 000,00 Kč 

Výdaje celkem 186 166 000,00 Kč 205 716 000,00 Kč 

Financování – zůstatek BÚ 20 746 000,00 Kč 38 042 715,31 Kč 

Financování – úvěr 10 000 000,00 Kč 10 000 000,00 Kč 

a ukládá starostovi zajistit zveřejnění rozpočtového opatření dle zákona.  
Z: starosta                        T: 09/2020 
 
Usnesení č. 40/09/2020         
Zastupitelstvo Městského obvodu Liberec - Vratislavice nad Nisou po projednání bere na vědomí 
informaci o plnění a čerpání rozpočtu za období 1-7/2020.  
Z: EO, starosta                        T: 09/2020 
 
Usnesení č. 41/09/2020  
Zastupitelstvo Městského obvodu Liberec - Vratislavice nad Nisou po projednání schvaluje Operační 
plán zimní údržby silnic na rok 2020/2021.  
Z: starosta                        T: 10/2020 
 
Usnesení č. 42/09/2020 
Zastupitelstvo Městského obvodu Liberec - Vratislavice nad Nisou po projednání schvaluje bezúplatný 
převod p.p.č. 3560/10, 3650/3, 2663/1, 2663/4 a 2663/5 o celkové výměře 4.436 m2, při ul. Kunratická 
v k.ú. Vratislavice nad Nisou z vlastnictví Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 461 01 Liberec IV, IČ: 
70891508, ve správě Krajské správě silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, České mládeže 
632/32, 460 06 Liberec VI, IČ: 70946078, do vlastnictví statutárního města Liberec, nám. Dr. E. Beneše 
1, 460 59 Liberec I, IČ: 00262978 a ukládá starostovi projednat majetkoprávní operaci v následných 
orgánech. 
Z: starosta                        T: 10/2020 

 
 

 

 



  2 

 
Usnesení č. 43/09/2020 
Zastupitelstvo Městského obvodu Liberec - Vratislavice nad Nisou po projednání schvaluje budoucí 
přijetí daru části p.p.č. 3050, při ul. Dlouhomostecká, v k.ú. Vratislavice nad Nisou, z vlastnictví 
Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec II, IČ: 70891508, do vlastnictví statutárního města 
Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec I, IČ: 00262978 a ukládá starostovi projednat 
majetkoprávní operaci v následných orgánech. 
Z: starosta                        T: 10/2020 
 
Usnesení č. 44/09/2020 
Zastupitelstvo Městského obvodu Liberec - Vratislavice nad Nisou po projednání schvaluje prodej 
p.p.č. 156/5, o výměře 135 m2, při ul. Na Břehu, v k.ú. Vratislavice nad Nisou, [osobní údaj odstraněn], 
za kupní cenu 86.636 Kč včetně DPH (71.600,- Kč + 21% DPH 15.036,- Kč), splatnou před podpisem 
kupní smlouvy, termín podpisu do 60 dnů ode dne schválení majetkoprávní operace Zastupitelstvem 
města Liberec a ukládá starostovi projednat majetkoprávní operaci v následných orgánech. 
Z: starosta                        T: 10/2020 
 
Usnesení č. 45/09/2020 
Zastupitelstvo Městského obvodu Liberec - Vratislavice nad Nisou po projednání schvaluje prodej 
p.p.č. 3037/3, o výměře 399 m2, oddělené z p.p.č. 3037/1 dle GP č. 4091-1203/2020 ze dne 4.2.2020,  
při ul. Dlouhomostecká, v k.ú. Vratislavice nad Nisou, [osobní údaj odstraněn], za kupní cenu 85.000 
Kč, splatnou před podpisem kupní smlouvy, termín podpisu do 60 dnů ode dne schválení majetkoprávní 
operace Zastupitelstvem města Liberec a ukládá starostovi projednat majetkoprávní operaci v 
následných orgánech. 
Z: starosta                        T: 10/2020 
 
Usnesení č. 46/09/2020 
Zastupitelstvo Městského obvodu Liberec - Vratislavice nad Nisou po projednání schvaluje výkup částí 
p.p.č. 1923, 1926, 1927, 1930, 1943, 1944/1 (oddělených dle GP č. 4074-84/2019) v k.ú. Vratislavice 
nad Nisou, ve vlastnictví společnosti HOLS akciová společnost, sídlem Zlatnická 1128/6, 110 00 Praha, 
IČ 60913878, a to nově vzniklých p.p.č. 1923/2 (60 m2, ostatní plocha, manipulační plocha), p.p.č. 
1926/2 (11 m2, ostatní plocha, zeleň), p.p.č. 1926/3 (22 m2, ostatní plocha, zeleň), p.p.č. 1926/4 (4 m2, 
ostatní plocha, zeleň), p.p.č. 1927/1 (58 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace), p.p.č. 1927/4 (7m2, 
ostatní plocha, ostatní komunikace), p.p.č. 1927/5 (31 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace), p.p.č. 
1927/6 (101 m2,  ostatní plocha, ostatní komunikace), p.p.č. 1930/2 (117 m2, ostatní plocha, zeleň), 
p.p.č. 1943/2 (142 m2, trvalý travní porost) a p.p.č. 1944/10 (18 m2, ostatní plocha, manipulační plocha) 
za kupní cenu 544.500,- Kč včetně DPH (základ 450.000,- Kč + 21% DPH 94.500,- Kč) a ukládá 
starostovi projednat majetkoprávní operaci v následných orgánech. 
Z: starosta                        T: 10/2020 
 
Usnesení č. 47/09/2020 
Zastupitelstvo Městského obvodu Liberec - Vratislavice nad Nisou po projednání bere na vědomí návrh 
obecně závazné vyhlášky statutárního města Liberec č. n/2020, kterou se mění Obecně závazná 
vyhláška statutárního města Liberec č. 2/2016, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství na 
území města Liberce a ukládá starostovi informovat MML o přijatém usnesení.  
Z: starosta                        T: 09/2020 
 
Usnesení č. 48/09/2020 
Zastupitelstvo Městského obvodu Liberec – Vratislavice nad Nisou po projednání bere na vědomí zápis 
z 4. jednání Kontrolního výboru ze dne 12.8.2020. 
 

 
 
 
 
 Lukáš Pohanka 

                                                                                                                                      starosta                 


